

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๒๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตลาดแค - วังหิน ระหว่าง กม.๔+๙๓๗ - กม.๕+๔๖๑ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๗,๗๙๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างเหมาตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๗,๗๙๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุลกิจแอสโซซิเอท
 - ๖.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผลหยกอีควิเมนต์
 - ๖.๓ บริษัท เอส.อาร์.เอส.ทราฟฟิค ซิสเต็ม จำกัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี ผู้เห็นชอบ
 - ๗.๒ นายอนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์ ประธานกำหนดราคากลาง
 - ๗.๓ นางเรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๔ นายบุญมี จันทร์จางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

* แอปพลิเคชั่น *


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

เลขที่แบบประมาณราคากลาง

รหัสงาน 21412 งานติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจร
 หมายเหตุงานเลข 206 ตอนความหนา 0.100 ตอน ความหนา - ว่าง
 ระยะทาง กม.4+937 - กม.5+461
 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นๆ (บาท)		FACTOR	ราคาหน่วย x Fc	กำหนดราคาต่อ (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC MARKING	ตร.ม.	150	18.96	2,844.00	1.3603	25.79	25.00	3,750.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	289	333.00	96,237.00	1.3603	452.97	380.00	109,820.00
3	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	169	333.00	56,277.00	1.3603	452.97	380.00	64,220.00
รวมทั้งสิ้น							ราคากลาง	รวมทั้งสิ้นทาง สะพาน และท่อลอด	
							152,514.00	177,790.00	
								152,514.00	

แบบประมาณราคากลางแบบรวมถัว ได้ตรวจราคา ณ วันที่ 7 มกราคม 2562

ลงนาม  ประธานกรรมการกำหนดราคา
 (นายอนุวัฒน์ เรืองเดชวิวัฒน์) นายช่างโยธาอาวุโส
 กรรมการกำหนดราคา
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นางเรวีร์ หอมเชน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ
 (นายฉัตรฤกษ์ บุญเรืองศรี)
 ผอ.ข.น.รักษาราชการแทน
 ผอ.ข.น.นครราชสีมาที่ 1